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МБОУ ДО «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКАЯ 

ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО НАСТОЛЬНОМУ 

ТЕННИСУ»

Открытое первенство
СДЮСШОР 

по настольному теннису

14 октября 2018 года, г.Казань

IV лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АБАЛЫМОВ Максим 20.08.2008 83 б/р Тихонов П.А. Пестречинский р-он

2 АЛЕКСЕЕВ Егор 25.08.2006 152 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

3 АНДРЕЕВ Артур 14.06.2006 0 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

4 АСКАРОВ Рустам 12.11.2007 130 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

5 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 127 2 юн Ершова Е.А.

6 БУЛАТОВ Эльдар 27.12.2004 92 б/р Филиппов В.В.

7 ВАСЯКИНА Вера 28.08.2007 51 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

8 ВЕДЕРНИКОВ Михаил 15.02.2005 78 2 юн Пупышев И.В. Мамадышский р-он

9 ГАЗИМОВ Ислам 21.07.2006 34 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

10 ГАЛИАХМЕТОВ Камиль 24.10.2004 111 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

11 ГАЛИАХМЕТОВ Наиль 06.11.2008 95 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

12 ГАТАУЛЛИН Нияз 09.01.2008 119 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

13 ГИБАДУЛЛИН Аскар 18.09.1991 79 б/р Самостоятельно

14 ЕФИМОВ Дмитрий 27.01.2010 28 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

15 ЗАДОРОЖНЫЙ Роман 23.12.2010 41 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

16 ЗИННАТУЛЛИН Айдар 29.01.2003 83 б/р Филиппов В.В.

17 ИШМУРЗИН Владимир 24.04.2003 57 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

18 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 21 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

19 КАДЫРОВ Рафис 10.03.2008 100 б/р Ершова Е.А.

20 КАЛМЫКОВ Амир 27.02.2007 106 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

21 КАЛМЫКОВА Амина 15.05.2009 48 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

22 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 119 2 юн Ершова Е.А.

23 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 20 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

24 КОЧЕРГИН Алексей 13.09.2008 168 2 юн Шахова Ю.А.

25 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 119 2 юн Шахова Ю.А.

26 КУЗНЕЦОВА Виктория 23.04.2008 63 б/р Тихонов П.А. Пестречинский р-он

27 КУРБАНОВ Амир 31.10.2008 154 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

28 МИНКИН Адам 19.07.2010 12 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

29 МУЛЛАГАЛИЕВА Алина 09.11.2007 113 2 юн Пупышев И.В. Мамадышский р-он

30 МУХАМЕТЗЯНОВ Булат 29.09.2006 156 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

31 МУХИЕВ Ильназ 27.10.2005 112 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

32 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 128 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

33 НИКОЛАЕВ Вадим 26.08.2005 73 б/р Филиппов В.В.

34 НОВИКОВ Михаил 05.01.2005 0 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

35 ПАШАГИНА Анастасия 24.11.2004 73 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

36 ПОТЕРЯХИНА Альбина 15.05.2003 40 3 юн Пупышев И.В. Мамадышский р-он

37 СИБГАТУЛЛИН Азат 25.05.1990 84 б/р Самостоятельно

38 ТЯПКОВ Юрий 27.06.2009 142 2 юн Князев П.А. 

39 УСМАНОВ Анвар 26.12.1983 92 б/р Самостоятельно

40 ФАТКУЛЛИН Альберт 07.04.2009 123 2 юн Тихонов В.А.

41 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 99 б/р Ершова Е.А.

42 ХУСНЕТДИНОВА Камилла 27.09.2007 88 б/р Медведева И.П.

43 ЧИНАРЕВ Николай 05.11.2007 14 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

44 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 126 2 юн Шахова Ю.А.

45 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 85 2 юн Князев П.А. 

46 ШАРАФУТДИНОВ Камиль 10.09.2003 127 3 юн Филиппов В.В.

47 ЯРЫГИН Артур 12.07.2005 58 б/р Филиппов В.В.

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису
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С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

IV лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-1 2-0

1 1 1

0-2 0-2 1-2

1 2 2

1-2 2-0 2-0

1 2 1

0-2 2-1 0-2

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-1

2 2 1

2-0 2-0 0-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 2 2

1-2 2-0 2-0

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 2

2-0 0-2 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 КОЧЕРГИН Алексей Шахова Ю.А.

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису
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IV лига

Предварительный этап

1 2 3 4

6 1

2 24 ШАЙХУТДИНОВ Адель Князев П.А. 3 4

2

4 47 НОВИКОВ Михаил
Пупышев И.В. 

Мамадышский р-он 4 3

3 25 СИБГАТУЛЛИН Азат Самостоятельно 5

1 2 МУХАМЕТЗЯНОВ Булат
Шебухов А.Б. Мамадышский 

р-он 5

1 2 3 4

3

2 23 ХУСНЕТДИНОВА Камилла Медведева И.П. 5 2

4

4 48 БУЛАТОВ Эльдар Филиппов В.В. 5 1

3 26 АБАЛЫМОВ Максим
Тихонов П.А. 

Пестречинский р-он 3

1 3 КУРБАНОВ Амир
Карамышев М.М. Сабинский 

р-он 5

1 2 3 4

2

2 22 УСМАНОВ Анвар Самостоятельно 4 3

1

4 46 АНДРЕЕВ Артур
Пупышев И.В. 

Мамадышский р-он 3 4

3 27 ЗИННАТУЛЛИН Айдар Филиппов В.В. 6

1 4 АЛЕКСЕЕВ Егор
Карамышев М.М. Сабинский 

р-он 6

1 2 3 4

1

2 20 ФЕДОСЕЕВ Владимир Ершова Е.А. 4 3

2

4 38 ЗАДОРОЖНЫЙ Роман
Шебухов А.Б. Мамадышский 

р-он 3 4

3 28 ГИБАДУЛЛИН Аскар Самостоятельно 5
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IV лига

Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 2

1-2 0-2 2-0

2 2 2

2-1 2-0 2-0

2 1 2

2-0 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 W.O. 2-0

1 2 2

0-2 W.O. 2-0

1 1 1

W.O. W.O. W.O.

1 1 2

0-2 0-2 W.O.

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

1-2 2-0 2-0

2 2 2

2-1 2-1 2-0

1 1 2

0-2 1-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-1 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

1-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 5 ТЯПКОВ Юрий Князев П.А. 4

1 2 3 4

3

2 21 ГАЛИАХМЕТОВ Наиль
Карамышев М.М. Сабинский 

р-он 6 1

2

4 44 ЧИНАРЕВ Николай
Типясев Г.И. Алексеевский р-

он 3 4

3 29 ВЕДЕРНИКОВ Михаил
Пупышев И.В. 

Мамадышский р-он 5

1 6 АСКАРОВ Рустам
Шебухов А.Б. Мамадышский 

р-он 6

1 2 3 4

1

2 19 КАДЫРОВ Рафис Ершова Е.А. 5 2

4

4 43 КОРНИЛОВА Яна
Типясев Г.И. Алексеевский р-

он 4 3

3 30 ГИЛМИЕВА Резеда Филиппов В.В. 3

1 7 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер
Карамышев М.М. Сабинский 

р-он 5

1 2 3 4

2

2 18 КАЛМЫКОВ Амир
Шебухов А.Б. Мамадышский 

р-он 6 1

3

4 42 ИЮДИН Алексей
Типясев Г.И. Алексеевский р-

он 3 4

3 31 НИКОЛАЕВ Вадим Филиппов В.В. 4

1 8 БАРИЕВ Булат Ершова Е.А. 5

1 2 3 4

2

2 17 ГАЛИАХМЕТОВ Камиль
Карамышев М.М. Сабинский 

р-он 6 1

3

4 41 ЕФИМОВ Дмитрий
Шебухов А.Б. Мамадышский 

р-он 3 4

3 32 ПАШАГИНА Анастасия
Типясев Г.И. Алексеевский р-

он 4
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IV лига

Предварительный этап

Группа № 9
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-1 2-0

2 2 2

2-0 2-1 2-1

1 1 2

1-2 1-2 2-0

1 1 1

0-2 1-2 0-2

Группа № 10
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-0

1 1 2

0-2 1-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 11
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-1 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-0

1 1 2

1-2 1-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 12
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 9 ШАРАФУТДИНОВ Камиль Филиппов В.В. 5

1 2 3 4

2

2 16 МУХИЕВ Ильназ
Шебухов А.Б. Мамадышский 

р-он 6 1

3

4 39 ПОТЕРЯХИНА Альбина
Пупышев И.В. 

Мамадышский р-он 3 4

3 33 КУЗНЕЦОВА Виктория
Тихонов П.А. 

Пестречинский р-он 4

1 10 ШАБАШОВ Максим Шахова Ю.А. 6

1 2 3 4

1

2 15 МУЛЛАГАЛИЕВА Алина
Пупышев И.В. 

Мамадышский р-он 5 2

3

4 40 ГАЗИМОВ Ислам
Шебухов А.Б. Мамадышский 

р-он 3 4

3 34 ЯРЫГИН Артур Филиппов В.В. 4

1 11 ФАТКУЛЛИН Альберт Тихонов В.А. 6

1 2 3 4

1

2 14 КОЧЕРГИНА Анна Шахова Ю.А. 5 2

3

4 45 МИНКИН Адам
Типясев Г.И. Алексеевский р-

он 3 4

3 35 ИШМУРЗИН Владимир
Шебухов А.Б. Мамадышский 

р-он 4

1 12 ГАТАУЛЛИН Нияз
Шебухов А.Б. Мамадышский 

р-он 5

1 2 3 4

2

2 13 КАПРАЛОВ Тимур Ершова Е.А. 6 1

4

4 37 КАЛМЫКОВА Амина
Шебухов А.Б. Мамадышский 

р-он 4 3

3 36 ВАСЯКИНА Вера
Типясев Г.И. Алексеевский р-

он 3



1 КОЧЕРГИН А. Шахова Ю.А.

1 КОЧЕРГИН А.
2 Х 0 9

3 МУХИЕВ И. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он МУХИЕВ И.
2 МУХИЕВ И. 2-0 13

4 ГАЛИАХМЕТОВ Н. Карамышев М.М. Сабинский р-он2-1
5 КАЛМЫКОВ А. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он МУХИЕВ И.

3 КАЛМЫКОВ А. 2-1
6 ФАТКУЛЛИН А. Тихонов В.А. 2-0 10 15

7 Х 0 КАЛМЫКОВ А.
4 ЗИННАТУЛЛИН А. 2-0

8 ЗИННАТУЛЛИН А. Филиппов В.В.

9 ГИБАДУЛЛИН А. Самостоятельно АСКАРОВ Рустам 1
5 ГИБАДУЛЛИН А. 2-1

10 Х 0 11

11 ШАБАШОВ М. Шахова Ю.А. АСКАРОВ Р.
6 АСКАРОВ Р. 2-0 14

12 АСКАРОВ Р. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он2-0
13 ГАЛИАХМЕТОВ К. Карамышев М.М. Сабинский р-он АСКАРОВ Р.

7 ГАЛИАХМЕТОВ К. 2-0
14 КАПРАЛОВ Т. Ершова Е.А. 2-1 12 -15 МУХИЕВ Ильназ 2
15 Х 0 БУЛАТОВ Э.

8 БУЛАТОВ Э. 2-1
16 БУЛАТОВ Э. Филиппов В.В.

-13 КАЛМЫКОВ А.
-12 ГАЛИАХМЕТОВ К. 26

-1 Х 20 ГАЛИАХМЕТОВ К. ГАЛИАХМЕТОВ К.
16 ГАЛИАХМЕТОВ Н. 2-0 24 2-1

-2 ГАЛИАХМЕТОВ Н. ГАЛИАХМЕТОВ К.
-11 ГИБАДУЛЛИН А. 2-1

-3 ФАТКУЛЛИН А. 21 ФАТКУЛЛИН А.
17 ФАТКУЛЛИН А. 2-0 БУЛАТОВ Эльдар 3

-4 Х -14 БУЛАТОВ Э. 2-1
-10 ЗИННАТУЛЛИН А. 27

-5 Х 22 ШАБАШОВ М. БУЛАТОВ Э.
18 ШАБАШОВ М. 2-1 25 2-1

-6 ШАБАШОВ М. КОЧЕРГИН А.
-9 КОЧЕРГИН А. 2-0

-7 КАПРАЛОВ Т. 23 КОЧЕРГИН А. ГАЛИАХМЕТОВ К. 4
19 КАПРАЛОВ Т. 2-1

-8 Х -26 КАЛМЫКОВ А.
28 КОЧЕРГИН А. 5

-27 КОЧЕРГИН А. 2-1

-28 КАЛМЫКОВ А. 6

-24 ФАТКУЛЛИН А.
29 ШАБАШОВ М. 7

-25 ШАБАШОВ М. 2-0

-28 ФАТКУЛЛИН А. 8
-20 ГАЛИАХМЕТОВ Н.

30 ГАЛИАХМЕТОВ Н.
-21 ГИБАДУЛЛИН А. 2-0 32

ГАЛИАХМЕТОВ Н. 9
-22 ЗИННАТУЛЛИН А. 2-0

31 ЗИННАТУЛЛИН А.
-23 КАПРАЛОВ Т. 2-1 -32 ЗИННАТУЛЛИН А. 10

-30 ГИБАДУЛЛИН А.
33 КАПРАЛОВ Т. 11

-31 КАПРАЛОВ Т. 2-0

-33 ГИБАДУЛЛИН А. 12

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису

IV лига
1 ФИНАЛ

14 октября 2018 года, г.Казань



1 СИБГАТУЛЛИН А. Самостоятельно

1 СИБГАТУЛЛИН А.
2 Х 0

3 ШАРАФУТДИНОВ К.Филиппов В.В. СИБГАТУЛЛИН А.
2 БАРИЕВ Б. 2-0

4 БАРИЕВ Б. Ершова Е.А. 2-1

5 НИГМЕТЗЯНОВ И. Карамышев М.М. Сабинский р-он КУРБАНОВ А.
3 НИГМЕТЗЯНОВ И. 2-0

6 МУЛЛАГАЛИЕВА А.Пупышев И.В. Мамадышский р-он 2-0

7 Х 0 КУРБАНОВ А.
4 КУРБАНОВ А. 2-0

8 КУРБАНОВ А. Карамышев М.М. Сабинский р-он

9 АЛЕКСЕЕВ Е. Карамышев М.М. Сабинский р-он

5 АЛЕКСЕЕВ Е. 2-0 13 место

10 Х 0

11 ГАТАУЛЛИН Н. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он АЛЕКСЕЕВ Е.
6 КАДЫРОВ Р. 2-0

12 КАДЫРОВ Р. Ершова Е.А. 2-1

13 ВЕДЕРНИКОВ М. Пупышев И.В. Мамадышский р-он АЛЕКСЕЕВ Е.
7 ВЕДЕРНИКОВ М. 2-0

14 КОЧЕРГИНА А. Шахова Ю.А. 2-0

15 Х 0 ХУСНЕТДИНОВА К. 14 место

8 ХУСНЕТДИНОВА К. 2-1

16 ХУСНЕТДИНОВА К.Медведева И.П. -13 СИБГАТУЛЛИН А.

-14 ХУСНЕТДИНОВА К. 2-0 15 место

-9 БАРИЕВ Б. 16 место

НИГМЕТЗЯНОВ И.
-10 НИГМЕТЗЯНОВ И. 2-0

-11 КАДЫРОВ Р. 2-0 17 место

КАДЫРОВ Р.
-12 ВЕДЕРНИКОВ М. 2-1

-17 БАРИЕВ Б.           18 место

-18 ВЕДЕРНИКОВ М. 2-1 19 место

20 место

-1 Х
ШАРАФУТДИНОВ К.

-2 ШАРАФУТДИНОВ К.
-3 МУЛЛАГАЛИЕВА А. ШАРАФУТДИНОВ К.

МУЛЛАГАЛИЕВА А. 2-0

-4 Х
-5 Х

ГАТАУЛЛИН Н. 2-0 21 место

-6 ГАТАУЛЛИН Н.
-7 КОЧЕРГИНА А. ГАТАУЛЛИН Н.

КОЧЕРГИНА А. 2-0

-8 Х 22 место

-25 МУЛЛАГАЛИЕВА А.

-26 КОЧЕРГИНА А. 2-0 23 место

24 место

14 октября 2018 года, г.Казань

2 ФИНАЛ

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису

IV лига
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АЛЕКСЕЕВ Е.

11

14

12

КУРБАНОВ А.

16
СИБГАТУЛЛИН А.

ХУСНЕТДИНОВА К.

17

19
КАДЫРОВ Р.

18
НИГМЕТЗЯНОВ И.

26

24
ГАТАУЛЛИН Н.

20
БАРИЕВ Б.

ВЕДЕРНИКОВ М.

21

25

22

27
ШАРАФУТДИНОВ К.

23

28
МУЛЛАГАЛИЕВА А.

КОЧЕРГИНА А.



1 НОВИКОВ М. Пупышев И.В. Мамадышский р-он

1 НОВИКОВ М.
2 Х 0

3 КУЗНЕЦОВА В. Тихонов П.А. Пестречинский р-он ПАШАГИНА А.
2 ПАШАГИНА А. 2-0

4 ПАШАГИНА А. Типясев Г.И. Алексеевский р-он2-1

5 НИКОЛАЕВ В. Филиппов В.В. НИКОЛАЕВ В.
3 НИКОЛАЕВ В. 2-0

6 ИШМУРЗИН В. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он2-0

7 Х 0 НИКОЛАЕВ В.
4 УСМАНОВ А. 2-1

8 УСМАНОВ А. Самостоятельно

9 ФЕДОСЕЕВ В. Ершова Е.А.

5 ФЕДОСЕЕВ В. 2-0 25 место

10 Х 0

11 КАЛМЫКОВА А. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он ФЕДОСЕЕВ В.
6 КАЛМЫКОВА А. 2-1

12 КОРНИЛОВА Я. Типясев Г.И. Алексеевский р-он2-0

13 ТЯПКОВ Ю. Князев П.А. МУХАМЕТЗЯНОВ Б.
7 ЯРЫГИН А. 2-0

14 ЯРЫГИН А. Филиппов В.В. 2-0

15 Х 0 МУХАМЕТЗЯНОВ Б. 26 место

8 МУХАМЕТЗЯНОВ Б. 2-0

16 МУХАМЕТЗЯНОВ Б.Шебухов А.Б. Мамадышский р-он -13 ПАШАГИНА А.

-14 ФЕДОСЕЕВ В. 3-2 27 место

-9 НОВИКОВ М. 28 место

УСМАНОВ А.
-10 УСМАНОВ А. 2-0

-11 КАЛМЫКОВА А. 2-0 29 место

ЯРЫГИН А.
-12 ЯРЫГИН А. 2-0

-17 НОВИКОВ М.           30 место

-18 КАЛМЫКОВА А. 2-0 31 место

32 место

-1 Х
КУЗНЕЦОВА В.

-2 КУЗНЕЦОВА В.
-3 ИШМУРЗИН В. ИШМУРЗИН В.

ИШМУРЗИН В. 2-0

-4 Х
-5 Х

КОРНИЛОВА Я. 2-0 33 место

-6 КОРНИЛОВА Я.
-7 ТЯПКОВ Ю. ТЯПКОВ Ю.

ТЯПКОВ Ю. 2-0

-8 Х 34 место

-25 КУЗНЕЦОВА В.

-26 КОРНИЛОВА Я. 2-0 35 место

36 место

3 ФИНАЛ

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису

IV лига

9
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15
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МУХАМЕТЗЯНОВ Б.

11

14

12

НИКОЛАЕВ В.
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16
ПАШАГИНА А.

ФЕДОСЕЕВ В.

17

19
УСМАНОВ А.

18
ЯРЫГИН А.

21

25

22

27

23

26

24

КОРНИЛОВА Я.

ТЯПКОВ Ю.

20
НОВИКОВ М.

КАЛМЫКОВА А.

ИШМУРЗИН В.

28
КУЗНЕЦОВА В.



1 ШАЙХУТДИНОВ А. Князев П.А. 

1 ШАЙХУТДИНОВ А.
2 Х 0

3 ГАЗИМОВ И. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он ШАЙХУТДИНОВ А.
2 ГАЗИМОВ И. 2-1

4 ЧИНАРЕВ Н. Типясев Г.И. Алексеевский р-он2-0

5 ЕФИМОВ Д. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он АНДРЕЕВ А.
3 ВАСЯКИНА В. 2-1

6 ВАСЯКИНА В. Типясев Г.И. Алексеевский р-он2-1

7 Х 0 АНДРЕЕВ А.
4 АНДРЕЕВ А. 2-0

8 АНДРЕЕВ А. Пупышев И.В. Мамадышский р-он

9 ЗАДОРОЖНЫЙ Р. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

5 ЗАДОРОЖНЫЙ Р. 2-1 37 место

10 Х 0

11 Х 0 ИЮДИН А.
6 ИЮДИН А. 2-0

12 ИЮДИН А. Типясев Г.И. Алексеевский р-он

13 ПОТЕРЯХИНА А. Пупышев И.В. Мамадышский р-он АБАЛЫМОВ М.
7 ПОТЕРЯХИНА А. 2-0

14 МИНКИН А. Типясев Г.И. Алексеевский р-он2-0

15 Х 0 АБАЛЫМОВ М. 38 место

8 АБАЛЫМОВ М. 2-0

16 АБАЛЫМОВ М. Тихонов П.А. Пестречинский р-он -13 ШАЙХУТДИНОВ А.

-14 ИЮДИН А. 2-1 39 место

-9 ГАЗИМОВ И. 40 место

ГАЗИМОВ И.
-10 ВАСЯКИНА В. 2-0

-11 ЗАДОРОЖНЫЙ Р. 2-0 41 место

ПОТЕРЯХИНА А.
-12 ПОТЕРЯХИНА А. 2-0

-17 ВАСЯКИНА В.           42 место

-18 ЗАДОРОЖНЫЙ Р. 2-1 43 место

44 место

-1 Х
ЧИНАРЕВ Н.

-2 ЧИНАРЕВ Н.
-3 ЕФИМОВ Д. ЕФИМОВ Д.

ЕФИМОВ Д. 2-0

-4 Х
-5 Х

Х 2-0 45 место

-6 Х
-7 МИНКИН А. МИНКИН А.

МИНКИН А.
-8 Х 46 место

47 место
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ЗАДОРОЖНЫЙ Р.

ВАСЯКИНА В.
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ЕФИМОВ Д.
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МИНКИН А.

ЧИНАРЕВ Н.

16
ИЮДИН А.

ШАЙХУТДИНОВ А.
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ПОТЕРЯХИНА А.
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ГАЗИМОВ И.

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису
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АБАЛЫМОВ М.
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АНДРЕЕВ А.

IV лига
4 ФИНАЛ



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АСКАРОВ Рустам 12.11.2007 130 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

2 МУХИЕВ Ильназ 27.10.2005 112 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

3 БУЛАТОВ Эльдар 27.12.2004 92 б/р Филиппов В.В.

4 ГАЛИАХМЕТОВ Камиль 24.10.2004 111 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

5 КОЧЕРГИН Алексей 13.09.2008 168 2 юн Шахова Ю.А.

6 КАЛМЫКОВ Амир 27.02.2007 106 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

7 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 126 2 юн Шахова Ю.А.

8 ФАТКУЛЛИН Альберт 07.04.2009 123 2 юн Тихонов В.А.

9 ГАЛИАХМЕТОВ Наиль 06.11.2008 95 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

10 ЗИННАТУЛЛИН Айдар 29.01.2003 83 б/р Филиппов В.В.

11 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 119 2 юн Ершова Е.А.

12 ГИБАДУЛЛИН Аскар 18.09.1991 79 б/р Самостоятельно

13 АЛЕКСЕЕВ Егор 25.08.2006 152 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

14 КУРБАНОВ Амир 31.10.2008 154 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

15 СИБГАТУЛЛИН Азат 25.05.1990 84 б/р Самостоятельно

16 ХУСНЕТДИНОВА Камилла 27.09.2007 88 б/р Медведева И.П.

17 КАДЫРОВ Рафис 10.03.2008 100 б/р Ершова Е.А.

18 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 128 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

19 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 127 2 юн Ершова Е.А.

20 ВЕДЕРНИКОВ Михаил 15.02.2005 78 2 юн Пупышев И.В. Мамадышский р-он

21 ШАРАФУТДИНОВ Камиль 10.09.2003 127 3 юн Филиппов В.В.

22 ГАТАУЛЛИН Нияз 09.01.2008 119 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

23 МУЛЛАГАЛИЕВА Алина 09.11.2007 113 2 юн Пупышев И.В. Мамадышский р-он

24 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 119 2 юн Шахова Ю.А.

25 МУХАМЕТЗЯНОВ Булат 29.09.2006 156 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

26 НИКОЛАЕВ Вадим 26.08.2005 73 б/р Филиппов В.В.

27 ПАШАГИНА Анастасия 24.11.2004 73 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

28 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 99 б/р Ершова Е.А.

29 УСМАНОВ Анвар 26.12.1983 92 б/р Самостоятельно

30 ЯРЫГИН Артур 12.07.2005 58 б/р Филиппов В.В.

31 НОВИКОВ Михаил 05.01.2005 0 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

32 КАЛМЫКОВА Амина 15.05.2009 48 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

33 ТЯПКОВ Юрий 27.06.2009 142 2 юн Князев П.А. 

34 ИШМУРЗИН Владимир 24.04.2003 57 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

35 КУЗНЕЦОВА Виктория 23.04.2008 63 б/р Тихонов П.А. Пестречинский р-он

36 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 20 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

37 АБАЛЫМОВ Максим 20.08.2008 83 б/р Тихонов П.А. Пестречинский р-он

38 АНДРЕЕВ Артур 14.06.2006 0 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

39 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 21 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

40 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 85 2 юн Князев П.А. 

41 ПОТЕРЯХИНА Альбина 15.05.2003 40 3 юн Пупышев И.В. Мамадышский р-он

42 ГАЗИМОВ Ислам 21.07.2006 34 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

43 ЗАДОРОЖНЫЙ Роман 23.12.2010 41 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

44 ВАСЯКИНА Вера 28.08.2007 51 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

45 ЕФИМОВ Дмитрий 27.01.2010 28 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

46 МИНКИН Адам 19.07.2010 12 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

47 ЧИНАРЕВ Николай 05.11.2007 14 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

IV лига
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